
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, 
GOZDARSTVO IN PREHRANO

Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana T: 01 478 90 00
F: 01 478 90 21
E: gp.mkgp@gov.si
www.mkgp.gov.si



Na podlagi drugega odstavka 14. člena Zakona o gozdovih (Uradni list RS, št. 30/93, 56/99 – ZON, 
67/02, 110/02 – ZGO-1, 115/06 – ORZG40, 110/07, 106/10, 63/13, 101/13 – ZDavNepr, 17/14, 
24/15, 9/16 – ZGGLRS in 77/16) je ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano sprejela

S K L E P
o javni razgrnitvi osnutkov gozdnogospodarskih in lovsko upravljavskih načrtov območij

ureditvenega obdobja 2021 – 2030

1

(1) Javno se razgrnejo osnutki gozdnogospodarskih in lovsko upravljavskih načrtov območij (v 
nadaljevanju: osnutki), ki jih je za ureditveno obdobje od 1. januarja 2021 do 31. decembra 2030 
izdelal Zavod za gozdove Slovenije.

2 

Kraji in časi javne razgrnitve ter javne obravnave osnutkov so razvidni iz preglednice, ki je priloga 
tega sklepa. Dostop do dokumentov osnutkov bo v času javne razgrnitve možen tudi preko spletne 
strani Zavoda za gozdove Slovenije. Javna razgrnitev osnutkov se začne osmi dan po objavi tega 
sklepa na spletišču državne uprave (https://www.gov.si/teme/gozdnogospodarsko-nacrtovanje/) in 
traja najmanj do 2. septembra.

3 

Predloge in pripombe na posamezni osnutek lahko lastniki gozdov ter vsi ostali zainteresirani 
posamezniki in organizacije podajo v času javne razgrnitve ali med javno obravnavo, in sicer:

- ustno na javni obravnavi, 
- kot zapis v knjigo pripomb in predlogov na kraju javne razgrnitve, 
- na elektronski naslov kontaktne osebe iz priloge ali
- na naslov kraja javne razgrnitve. 

4 

Ta sklep se vroči Zavodu za gozdove Slovenije in objavi na spletišču državne uprave 
(https://www.gov.si/teme/gozdnogospodarsko-nacrtovanje/).

Št. 340-101/2020/42
Ljubljana, dne 14. julija 2022. Irena Šinko  

Ministrica

Priloga: Preglednica s kraji in časi javne razgrnitve ter javne obravnave osnutkov


	0ABBF4D2CF40196CC125887F00422507_0.in.docx

		2022-07-14T20:40:38+0200
	Irena Šinko




